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HINWEISE

ART. NR.

780008_08
780008_09
780008_10
780008_11

GRÖSSE 

8/M
9/L
10/XL
11/XXL

VE / KARTON

12 / 120
12 / 120
12 / 120
12 / 120

ARTIKEL EAN

9002701017944
9002701017951
9002701017968
9002701017975

VE / EAN

9010701004628
9010701004635
9010701004642
9010701004659

UK / EAN

9010702005389
9010702005396
9010702005402
9010702005419

VITIS 

0223

Minden használat előtt viseljen védőkesztyűt.
Ellenőrizze a sérülést, és ne használjon sérült kesztyűt.
Mozgó gépalkatrészekkel való munkavégzés
közben ne viseljen kesztyűt (a behúzás veszélye miatt).
További információk a tárolásról, eltarthatóságról és
ápolásról a Fogyasztói információkban találhatók.

Amennyiben kétségei merülnek fel, javasolt szakértői tanácsot kérni.

EN 388 - Teljesítményszintek

Kosz
Mechanikai kockázatok

Kecskebőr

ELSŐDLEGES VÉDELEM

Védelem a következők ellen:

TENYÉR

(SZŐLŐ)

3% Elasthan

ANYAG

Puha kecskebőrből készült kesztyű
Légáteresztő Stretch-Spandex kézhát
újrahasznosított PET-palackból
Tartós anyagók védik, a kezet a legjobban a
szennyeződésektől, sérülésektől
Rugalmas mandzsetta, tépőzárral a
biztonságos használatért
Nagyon jó illeszkedéss
Ausztriában tervezték
Németországban tesztelték

97% Poliészter

azonban nem képesek teljes mértékben szimulálni a valódi munkahelyi körülményeket. Ennek eredményeként a termék alkalmasságának biztosítása továbbra is a felhasználó
A rendelkezésre álló információk jelenlegi tudásunkon alapulnak, és nem jelentenek garanciát a termék tulajdonságaira. A laboratóriumi vizsgálatok segítik a termék kiválasztását

JELLEMZŐK

ALKALMAZÁSI TERÜLET

Vágja le a bokrokat
Vágja le a sövényeket
Kerti szerszámokkal végzett
munka
Ágyás feltárása
Fű nyíráshoz

és nem a gyártó felelőssége. A védőfelszerelés rendeltetésszerű használatának ellenőrzése a felhasználóra hárul. A felhasználó felelős a hatályos törvények és előírások betartásáért.

Levelk gereblyézéséhez
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